Predávajúci a Kupujúci č.1 (Marián Plulík) sa dohodli, že Predávajúci predáva a Kupujúci č.1 
kupuje novovytvorené parcely registra „C“ č. 604/4 a č. 605/3 (t.j. novovytvorené 
nehnuteľnosti v celkovej výmere 88 m2) za dohodnutú kúpnu cenu v celkovej výške 4.400,- 
EUR (slovom štyritisícštyristo eur), t.j. za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 50,- EUR/m2. Táto 
kúpna cena sa vzťahuje na celé (podiel 1/1) novovytvorené parcely registra „C“ č. 604/4 a č. 
605/3 a ich všetky zákonné súčasti a príslušenstvá. 

2. Predávajúci a Kupujúci č.1 (Marián Plulík) sa dohodli, že Kupujúci č.1 zaplatí Predávajúcemu 
za celé (podiel 1/1) novovytvorené parcely registra „C“ č. 604/4 a č. 605/3 a ich všetky zákonné 
súčasti a príslušenstvá celkovú dohodnutú kúpnu cenu vo výške 4.400,- EUR (slovom 
štyritisícštyristo eur) bezhotovostne bankovým prevodom z bankového účtu Kupujúceho č.1 – 
vedený v SLSP, a.s. (IBAN : SK07 0900 0000 0001 7573 4583; BIC : GIBASKBX) na bankový 
účet Predávajúceho – číslo účtu : 5029180896/0900 vedený v SLSP, a.s. (IBAN : SK07 0900 
0000 0050 2918 0896;

[...]

Predávajúci a Kupujúci č.2 (Richard Gabriš, Monika Jankechová, Pavol Gabriš a Natália 
Gabrišová) sa dohodli, že Predávajúci predáva a Kupujúci č.2 kupujú novovytvorenú 
parcelu registra „C“ č. 605/4 (t.j. novovytvorenú nehnuteľnosť v celkovej výmere 59 m2) za 
dohodnutú kúpnu cenu v celkovej výške 2.950,- EUR (slovom dvetisícdeväťstopäťdesiat eur), 
t.j. za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 50,- EUR/m2. Táto kúpna cena sa vzťahuje na celú (podiel 
1/1) novovytvorenú parcelu registra „C“ č. 605/4 a jej všetky zákonné súčasti a príslušenstvá. 

4. Predávajúci a Kupujúci č.2 (Richard Gabriš, Monika Jankechová, Pavol Gabriš a Natália 
Gabrišová) sa dohodli, že Kupujúci č.2 zaplatia Predávajúcemu za celú (podiel 1/1) 
novovytvorenú parcelu registra „C“ č. 605/4 a jej všetky zákonné súčasti a príslušenstvá celkovú 
dohodnutú kúpnu cenu vo výške 2.950,- EUR (slovom dvetisícdeväťstopäťdesiat eur) 
bezhotovostne bankovými prevodmi tak, že Kupujúci č.2 – pán Richard Gabriš zaplatí 
Predávajúcemu na neho pripadajúcu časť kúpnej ceny vo výške 491,67 EUR z bankového účtu 
Kupujúceho č.2 – pána Richarda Gabriša, ktorý je vedený vo VÚB, a.s. (IBAN :

[...]

Predávajúci a Kupujúci č.3 (Mgr. Elena Jurovská a Ing. Jaroslav Konečný) sa dohodli, že 
Predávajúci predáva a Kupujúci č.3 kupujú novovytvorenú parcelu registra „C“ č. 605/5 
(t.j. novovytvorenú nehnuteľnosť v celkovej výmere 43 m2) za dohodnutú kúpnu cenu v 
celkovej výške 2.150,- EUR (slovom dvetisícstopäťdesiat eur), t.j. za dohodnutú kúpnu cenu vo 
výške 50,- EUR/m2. Táto kúpna cena sa vzťahuje na celú (podiel 1/1) novovytvorenú parcelu 
registra „C“ č. 605/5 a jej všetky zákonné súčasti a príslušenstvá 

6. Predávajúci a Kupujúci č.3 (Mgr. Elena Jurovská a Ing. Jaroslav Konečný) sa dohodli, že 
Kupujúci č.3 zaplatia Predávajúcemu za celú (podiel 1/1) novovytvorenú parcelu registra „C“ 
č. 605/5 a jej všetky zákonné súčasti a príslušenstvá celkovú dohodnutú kúpnu cenu vo výške 
2.150,- EUR (slovom dvetisícstopäťdesiat eur) bezhotovostne bankovými prevodmi tak, že 
Kupujúci č.3 – pani Mgr. Elena Jurovská zaplatí Predávajúcemu na ňu pripadajúcu časť kúpnej 
ceny vo výške 1.075,- EUR z bankového účtu Kupujúceho č.3 – pani Mgr. Eleny Jurovskej, 
ktorý je vedený v Tatra banke, a.s.